МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №79

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору на 2023 – 2026 годы

рег.№64 от 09.02.2023

432072, г. Ульяновск

ул. Карбышева д.2, тел.(8422) 25-72-59

ИНН 7328042090; КПП:732801001

р/сч 40102810645370000061

(л/с 20686Ч07010, 21686Ч07010),

ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК БАНКА РОССИИ//

УФК по Ульяновской области г. Ульяновск

БИК 017308101; ОГРН 1027301570152

От работодателя:

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

гимназии №79

_______________ Т.В.Чернова

«____»_________2023 г.

От трудового коллектива:

Председатель первичной

профсоюзной организации

гимназии №79

__________________ С.В.Анисимова

«_____»__________2023 г.

1.  Стороны в лице работодателя и представителя трудового коллектива

пришли к соглашению о внесении изменений в коллективный договор в

п.4.1. раздела IV. «Оплата и нормирование труда» изложить в следующей

редакции:

 «Днями выплаты заработной платы являются: 20 число текущего месяца

и 5 число следующего месяца».

2. Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

		2023-03-22T16:43:00+0400
	Чернова Татьяна Васильевна